  报告编号：13001-20231104M35037
国家强制性产品认证
试 验 报 告
■新申请（自我声明） □变更 □监督 □复审 □其他：
任务编号：13001-20231104M35037
产品名称：三相异步电动机
型    号：YE4-63M1-4
YE4-90L-2

1.2.11 接地：■有   □无
1.2.12 是否带电子线路：□是   ■否
1.3 单元型号命名说明：
YE4 - 90 L - 2
1     2  3   4
1—表示三相异步电动机；
2—表示机座号（数字 00-99 表示）；
3—表示铁心类别（用 M1/M2/S/L 表示）；
4—表示极数（数字 2/4/6 表示）；
1.4 单元覆盖产品的差异说明：
除电动机电压、功率、极数及安装形式不同外，其余（频率、结构、材料、绝缘等级、工
作制等）完全相同。
报告编号：13001-20231104M35037                                    第 4 页 共 52 页
1.5 关键元器件的生产者、型号规格、技术参数和认证情况：
名称 生产者 型号规格 技术参数 认证证书编号
交流电动机
运转电容器
— — — —
电解电容器 — — — —
热保护器 — — — —
引出线
日木线缆有限公司
60245 IEC
03(YG)
300/500V
0.5-2.5mm2
2009010104330153
上海蝶叶电线电缆有
限公司
JYJ125
500V
0.5-2.5mm²
CQC09011028397
JYJ150
500V
0.5-2.5mm²
上海南洋电材有限公
司
JYJ125
500V
0.5-2.5mm²
CQC11011055893
1000V
0.5-2.5mm²
上海宝春电缆有限公
司
JYJ125
500 0.5-2.5mm2
CQC08011025035 1000 0.5-2.5mm2
JYJ150 500 0.5-2.5mm2
深圳琦富瑞电子有限
公司
60245 IEC
03(YG)
300/500V
0.5-2.5mm²
2002010104000754
江苏耐安特种电缆有
限公司
60245 IEC
03(YG)
300/500V
0.5-2.5mm²
2002010104015580
上海鸿光特种线缆有
限公司
60245 IEC
03(YG)
300/500V